TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN  TG1901W4RR 19" BCTPAMBAEMDbIA PE3UCTUBHbIN CEHCOPHDIN MOHUTOP
LIEHA 56 140 RUB OPEN FRAME, CTEKJ10 2,1 MM, TG-CEPUA

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA OBLLEE

NOKYMEHTA:  01.11.2025

Mogenb

Twun moHuTOpa
Cepusi

Kopnyc moHutopa
Twvn 3awWmTh

0CHOBHBIE XAPAKTEPUCTUKN

Pa3mep (guaroHanb)
CooTHOLLEHNE CTOPOH
AkTuBHasi obnactb (LUxB)
LnprHa MoHuTOpa
BbicoTa MoHUTOpa
ny6uHa moHuTOopa

QuCnAER

Twn matpuupl

Paspeluenune gucnnes
KonwuuyecTso uBeToB

ApkocTb

Yron o63opa ropusoHTanbHbIN
Yron o63opa BepTUKanbHbIii
KoadpdhmumeHT KOHTpacTHOCTM (...
YacToTa pasBepTku

CEHCOPHAA TEXHOAOr VA

CeHcopHasi TexHonorus

KonuuecTBo nopaepXmBaembix K...

OO6BbeKT oTKNMKa

Bpems oTknuka

Cwuna HaxaTtus

TBépaocTb cTekna

TonuwwuHa ceHCopHOro cTekna

WHTEP®ECbI NOAKNIOYEHMA
AHanorosbIVi BUAEOBXOA
Lindpposoii Buaeosxoa
CeHCopHbI UHTepdenc

JNEKTPOMUTAHKUE

VICTOYHMK NuTaHus

BxopHoe HanpspkeHve

BbixogHoe HanpsbkeHue (bnok n...
MoTpebnsiemas MoLHOCTb

YC0BUA KCTTYATALIMK
Paboyasi Temnepatypa
Paboyasi BnaxHoCTb
Temnepatypa xpaHeHus
BnaxHocTb XpaHeHust

MPOYEE

OSD ynpasneHve

KHonkun

Kpennenus

OrtBepcTus nof kpennenve VESA
Cosmectumoctb ¢ OC

HEBUAUMbIE AN1A OUNBTPA

Buaneopasbemsbl

TG1901W4RR

BcTpanBaemeblit Open Frame (M3HyTpK)

TG-cepusi

MeTannu4yeckun

MeTannu4eckunii kopnyc, nepeaHss paboyasi naHenb 3alluLle. ..

19"

5:4
375,0x300,0 mm
465 mm

386 mm

36 Mm

aktuBHaa matpuua TFT-LED
1280%1024

16,7 MIH.

250 ka/m?

Bneso 85° / Bnpaso 85°
BBepx 80°/ BHu3 80°

1000:1

30...80 Kl'y / 60...75 'y,

pesuncTuBHas
1 KacaHve
nobow npegmet
<15 mc

20...80r

3H

2,1 Mm

VGA
DVI
usB

BHYTPEHHUI BMOoK NUTaHWst
220...240 B (AC), 50...60 'y

Makc. 15,8 BT

-10...+50 °C
20...80%
-20...+60 °C
10...90%

HApkocTb, KoHTpacTHOCTb, LiBeToBas Temnepatypa, SHepro...
AUTO, +, MENU, -,POWER (pacnonoxeHbl Ha 3aaHei naHenu)
MOHTa)Hble OTBEPCTUS (MPUMEHATb A1 MOHTaXa BUHTbI HE ...

Windows, Linux (no 3anpocy)

LMdpOBOI N aHaNoroBbIN

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA
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